o{&:,
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO

PORTARIA NO 676, DE 20 DE ABRIL DE 2021.

CONCEDE LICENÇA
MATERNIDADE À SERVIDORA
FRANCINE SILVA NT]NES

TEIXEIRA.

O PREFEITO MIINICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições

que the confere a Lei Orgânica do Município e a Lei Municipal no 5.174 de 2010,

CONSIDERANDO a certidão de nascimento das filhas Emilly Nunes

Teixeira e Evillyn Nunes Teixeira, apresentada pela servidora;

RESOLYE:

Art. Lo. Conceder Licença Maternidade à servidora Francine Silva Nunes

Teixeira, Professora N2A, matrícula no 5580-8, por I 80 dias, a contar de 05 de abril de 2021 .

Art.2o. Esta Portariaentraem vigora nadatade sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte (20) dias do mês de abril do ano

de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel
Municipal

Registre-se e publique-se

//(g-os^*'r*
LttciaCarvalho de Oliveira
Secretaria de Administração
MGO/